PDF af favoritter
P2MB
Automatsikring
P2MB1PC100
MCB 1Pol C-kurve 100A
80 A til 125 A
Max kortslutningsstrøm 10 kA
Visuel indikation

 Opbevaring: -40 til +80 °C
Max. Klemme tilslutning  2,5-50 mm²
Værktøj  Pz2
Max. Tilspændingsmoment af
terminaler
 3,0 Nm
Mekanisk levetid  10 000 koblinger
IP-klasse  IP 20
Godkendelse  CE-mærkning i overensstemmelse. LVD: EN60898, IEC / EN 60898, IEC / EN 60947-2, RoHS
Øjeblikkelig udløsning Type C: 5-10 xln
 Type D: 10-20 xln
MÅL
Mål automatsikringer
BESTILLINGSNUMMER
Bestillningsnummer Type Antal poler Mærkestrøm A Karakteristik Pakning Vægt
P2MB1PC080 Automatsikring 1 80 C 8 0,166 g
P2MB1PC100 Automatsikring 1 100 C 8 0,166 g
P2MB1PC100 Automatsikring 1 125 C 8 0,166 g
P2MB2PC080 Automatsikring 2 80 C 4 0,340 g
P2MB2PC100 Automatsikring 2 100 C 4 0,340 g
P2MB2PC125 Automatsikring 2 125 C 4 0,340 g
P2MB3PC080 Automatsikring 3 80 C 3 0,510 g
P2MB3PC100 Automatsikring 3 100 C 3 0,510 g
P2MB3PC125 Automatsikring 3 125 C 3 0,510g
P2MB4PC080 Automatsikring 4 80 C 2 0,680 g
P2MB4PC100 Automatsikring 4 100 C 2 0,680 g
P2MB4PC125 Automatsikring 4 125 C 2 0,680 g
P2MB3PD080 Automatsikring 3 80 D 10 0,510 g
P2MB3PD100 Automatsikring 3 100 D 10 0,510 g
P2MB3PD125 Automatsikring 3 125 D 10 0,510 g
P2MB4PD080 Automatsikring 4 80 D 10 0,510 g
P2MB4PD100 Automatsikring 4 100 D 10 0,510 g
P2MB4PD125 Automatsikring 4 125 D 10 0,510 g
TILBEHØR
Tilbehør
P2X1011 P2X1311
P2X16230